



تاریخ	۸
آبان	
۱۳۹۹	
پنجشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی مرودشت: انار میخوش فاروق به بازار آمد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از آغاز برداشت ارقام محلی «زرد نار» و انار میخوش فاروق در این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۲۵ هزار تن انار مرغوب تولید و روانه بازار شود. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، عزیز رحیمی با بیان اینکه برداشت انار شیرین شهوار فاروق از اوایل مهر ماه در این شهرستان آغاز شده، اظهار کرد: علاوه بر ارقام محلی، برداشت سایر ارقام از جمله بریت، ریاب و انار سیاه دارویی نیز از اوایل

صفحه	۳
شماره	
۲۹۲۶	
سال	
بیست‌وششم	



جنوب ایران

استان فارس

تاریخ

آغاز به کار طرح مصلحین و حکمین قرآنی با هدف پیشگیری از طلاق در دادگستری کازرون

افزایش آمار طلاق نگران کننده است



طرح مصلحین و حکمین قرآنی با حضور امام‌جمعه کازرون، رئیس دادگستری، دادستان عمومی و انقلاب و جمعی از روحانیون، بزرگان و مصلحین شهرستان در سالن اجتماعات دادگستری کازرون وارد فاز اجرا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری کازرون، قاضی جهانیان رئیس شعبه سوم (خانواده) در سخنانی ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شعبه خانواده، در خصوص این طرح بیان کرد: قبل از اجرای این طرح شورای صلحی مستقر در دادگاه متشکل از روحانیت، روان‌شناس و معتمدین سه ماه پیش تشکیل شد که فقط در ماه گذشته حدود چهار پرونده طلاق منجر به سازش گردید.

به گفته او، طرح حکمین قرآنی نیز با هماهنگی و همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم در دادگستری شهرستان کازرون راه‌اندازی شده که علاوه بر پرونده‌های خانواده، سایر پرونده‌ها از جمله پرونده‌های کیفری مرتبط با خانواده نیز قابل بررسی و طرح در این شورا است. رئیس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی افزود: خدا را شکر آمار سازش دادگاه خانواده در کازرون بی‌نظیر است، ما از تمام ظرفیت‌ها برای امر سازش کمک می‌گیریم و به همت امام‌جمعه محترم و رئیس محترم حوزه علمیه واحدی مزین به نام شهید لیلہ القدر، شهید خرسند راه‌اندازی شده تا به دادگاه جهت سازش پرونده‌های خانواده کمک کند. امام‌جمعه کازرون نیز در این برنامه، اظهار داشت: ما هم اعلام آمادگی می‌کنیم که در کنار دادگستری به این امر کمک نماییم. حجت‌الاسلام صباحی اضافه کرد: واحدی مجزایی با تمام امکانات و با بودجه مستقل از طرف امام‌جمعه در حوزه علمیه تشکیل و با تمام وجود در راستای کاهش پرونده‌های طلاق فعالیت خواهد کرد. رئیس دادگستری شهرستان کازرون بیان کرد: طرح حکمین قرآنی با هدف کاهش دعاوی خانواده و افزایش صلح و سازش بین زوجین تقاضای طلاق و با استفاده از ظرفیت روحانیون، بزرگان و ریش‌سفیدان اجرا شده و ادامه خواهد داشت.

افزایش آمار طلاق نگران کننده است

وی ضمن ارائه گزارشی از وضعیت آمار پرونده‌های طلاق و منازعات خانوادگی در این حوزه قضایی، اظهار داشت: افزایش آمار طلاق نگران کننده است. رئیس دادگستری شهرستان کازرون خاطر نشان کرد: یک پرونده خانوادگی به ده‌ها پرونده منجر می‌شود و باید همه جهت حل و فصل و کاهش این دعاوی ورود نمایند.

برگزاری سی و پنجمین نشست ستاد اجرایی مدیریت بیماری کرونا در شبکه بهداشت و درمان کازرون

سی و پنجمین نشست درون بخشی ستاد اجرایی مدیریت بیماری کرونا در دفتر ریاست شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه ضمن اشاره به اهمیت حفظ سلامت کارکنان حوزه سلامت در بحران شیوع کروناویروس، بر مدیریت استفاده بهینه از وسایل حفاظت فردی به ویژه ماسک و محلول‌های ضدعفونی کننده تاکید کرد. دکتر بندر برامکی با اشاره به ممنوعیت برگزاری هرگونه مراسم تجمعی بر اساس مصوبه ستاد شهرستانی مقابله با کرونا، از کارشناسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان خواست ضمن نظارت بر تالارهای برگزاری مجالس با دبیاری‌ها و شوره‌های اسلامی روستاها نیز در راستای ممانعت از برگزاری هرگونه مراسم تجمعی هماهنگی کنند.

او مراقبت از گروه‌های در معرض خطر بیشتر ابتلا به کرونا به خصوص مادران باردار و پیگیری وضعیت درمان و زمان رهایی از قرنطینه خانگی مبتلایان به کووید-۱۹ را ضروری خواند. معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون در ادامه از پوشش ۹۰ درصدی واکسیناسیون آتفولانزای فصلی

برای زنان باردار شهرستان نام برد و افزود: برای گروه‌های پرخطر دیگر از جمله بیماران دیالیزی، هموفیلی، مبتلایان به تالاسمی، بیماران سرطانی و افراد مبتلا به ام اس، زندانیان پرخطر و جانبازان نیز واکسیناسیون انجام شده است.

زهرآ پهماسی از انجام ده هزار و ۵۷ تست تشخیصی کروناویروس از ابتدای اپیدمی کرونا تا به امروز و از بهبودی دو هزار و ۲۳۰ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در شهرستان خبر داد.

او بر ادامه روند نظارت کارشناسان بهداشتی بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی از سوی ادارات، کسبه و صاحبان مشاغل مختلف تاکید کرد.

ارسنجان

گشایش‌های تازه برای احداث مسکن مددجویان در شهرستان ارسنجان با مشارکت بنیاد مسکن



رئیس اداره بهزیستی، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و کارشناس واحد مسکن بهزیستی شهرستان ارسنجان از روند ساخت مسکن معلولین و مددجویان در این شهرستان بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس عزت محمودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان در حاشیه این برنامه بازدید با اشاره به اولویت‌های بنیاد مسکن در اجرای طرح‌های عمرانی اظهار داشت: ساخت مسکن برای معلولان و مددجویان از جمله اولویت‌های اصلی بنیاد مسکن است. مهندس محمودی به ساخت ۳۵۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومان و مددجویان در استان فارس و همچنین تفاهت‌نامه موجود در این زمینه اشاره کرد و گفت: بنیاد مسکن بر اساس تفاهت‌نامه موجود برای خانوارهایی که دو فرزند معلول دارند با اولویت به ساخت مسکن مبادرت ورزیده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان همچنین گفت: ساخت ۳۵۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومان و مددجویان در استان فارس کلید خورده و بخش قابل‌توجهی از آن در استان فارس اجرایی می‌شود.

قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین: جهش تولید لوبیا در قیروکارزین محقق شد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۶۰۰ تن لوبیا از مزارع این شهرستان برداشت شود که نسبت به سال گذشته افزایش بیش از سه برابری خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، مهدی همتی با اشاره به آغاز برداشت لوبیا چشم بلبلی از ابتدای آبان ماه از مزارع این شهرستان، تصریح کرد: سطح زیر کشت ۱۲۰۰ هکتاری این محصول در قیروکارزین نیز نسبت به سال قبل خود افزایش بیش از سه برابری داشته است.

این مقام مسئول با بیان اینکه برداشت لوبیا چشم بلبلی در قیروکارزین تا اواخر آبان ماه ادامه خواهد داشت، افزود: کار برداشت لوبیا در سه مرحله برش دستی، خرم کردن و استحصال دانه با دستگاه کمباین انجام می‌شود.

همتی اظهار کرد: با توجه به اهمیت سلامت محصولات کشاورزی و سیاست‌های کلان ابلاغی برای اولین بار طرح تولید محصول گواهی شده لوبیا چشم بلبلی نیز در این شهرستان اجرا و نمونه محصول به منظور بررسی به آزمایشگاه ارسال شده است.

او بیان کرد: لوبیا چشم بلبلی از کشت‌های تابستانه و مقاوم به خشکی است و از آنجا که خشکسالی‌های اخیر کشاورزان را با چالش جدی مواجه کرده، جایگزینی کاشت آن با محصولات پر آب بر مثل ذرت مورد توجه قرار گرفته است.

چهره

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن فارس در بازدید از شهرستان جهرم اعلام کرد:

تلاش‌ها برای خانه‌دار شدن مددجویان و محرومان ستودنی است

محمود عباسی معاون پشتیبانی بنیاد مسکن استان فارس با بیان اینکه تلاش‌ها برای خانه‌دار شدن مددجویان و محرومان ستودنی است گفت: بنیاد مسکن با همکاری و همراهی نهادهای حمایتی در سال‌های گذشته عملکرد درخشانی در این حوزه داشته است و امسال نیز ساخت ۳۵۰۰ واحد مسکونی در این زمینه را کلید زده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، عباسی در بازدید از طرح‌های عمران روستایی در شهرستان جهرم به گشایش‌های تازه برای احداث مسکن روستایی و مسکن ویژه مددجویان اشاره کرد و افزود: ایجاد سرپناه برای مددجویان بهزیستی و کمیته امداد امام (ره) موضوعی است که با اولویت در استان فارس دنبال می‌شود.

قیروکارزین

طرح ویژه مقاوم‌سازی مسکن روستایی در شهرستان قیروکارزین و آف‌های پیش رو



مقاوم‌سازی مسکن روستایی با بهره‌گیری از تسهیلات یک‌بهره موضوعی است که در سال‌های گذشته در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بنیان نهاده شد و شهرستان قیروکارزین از جمله شهرستان‌های پیشتاز در اجرای این طرح است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، با حضور مهندس صدیق کارشناس دفتر مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مهندس شاهی کارشناس عالی معاونت بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن فارس نشست در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان قیروکارزین تشکیل و کارشناسان از واحد اعتبارات بنیاد مسکن بازدید کردند.

در این بازدید کارشناسان همچنین از روند تشکیل پرونده تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی در سال ۱۳۹۹ بازدید به عمل آورده و نکاتی را در جهت بهبود روند پرونده‌سازی این طرح عنوان نمودند.

در این دیدار توسط کارشناسان به سؤالات تعدادی از مراجعین حاضر در اداره بنیاد مسکن پاسخ و راهنمایی لازم ارائه شد.

استان پورشمیر

در صورت عدم تأمین نیاز بازار؛

کارخانجات سیمان استان بوشهر اجازه صادرات ندارند



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: کارخانجات سیمان استان بوشهر در صورت عدم تأمین نیاز بازار استان، اجازه صادرات سیمان نخواهند داشت.

به گزارش ایسنا سید زرین‌فر در جمع خبرنگاران با اشاره به کمبودهای موجود در زمینه تأمین سیمان در استان اظهار کرد: هر چند تولید و صادرات غیرنفتی برای ما دارای اهمیت است ولی حمایت از حقوق مردم و تأمین نیاز داخلی مهم‌ترین اولویت مسئولان استان است و در این راستا هر گونه مسامحه پذیرفتنی نیست.

وی افزود: در روزهای اخیر مشکلات زیادی در زمینه تأمین سیمان در داخل استان بوجود آمده بود که از امروز به کارخانجات سیمان استان بوشهر اعلام کردیم در صورتی که نیاز بازار داخلی استان را تأمین نکنند اجازه صادرات را به هیچ وجه نخواهند داشت.

بر اساس این گزارش، استان بوشهر ۳ کارخانه سیمان فعال دارد که کارخانه ساروج روزانه ۶ هزار تن شامل ۳ هزار تن کلینکر و ۳ هزار تن سیمان؛ کارخانه دشتستان روزانه ۳ هزار و ۵۰۰ تن و کارخانه سیمان دشتی هم روزانه ۳ هزار و ۵۰۰ تن تولید دارند و نیاز استان بوشهر نیز روزانه ۵ هزار تن است.

استان شیراز

بندرعباس

بخشدار تخت:

نیمی از دانش‌آموزان بخش تخت بندرعباس به شبکه شاد دسترسی مناسب ندارند



بخشدار تخت گفت: ۵۰ درصد از هفت هزار دانش‌آموز این بخش به خاطر سرعت بسیار پایین اینترنت، به شبکه شاد دسترسی مناسب ندارند.

یعقوب شمس‌الدینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: آنتن تلفن همراه در روستاها وجود دارد اما سرعت اینترنت به اندازه‌ای پایین است که در عمل امکان استفاده از شبکه شاد وجود ندارد.

وی ادامه داد: به همین دلیل دانش‌آموزان در مدرسه‌ها حضور می‌یابند و کلاس‌ها دایر است و همین مساله نیز موجب ناراضی و اعتراض اولیا و اعضای شوراهای اسلامی روستاها این منطقه شده است. وی اضافه کرد: رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط دانش‌آموزان مقطع ابتدایی نیز به مراقبت بالای معلمان و اولیا دارد و ممکن است در مسیر تردد یا مدرسه این موارد کنار گذاشته شوند.

تشم

تصویب طرح تحقیق و تفحص از عملکرد منطقه آزاد قشم در مجلس



نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۸ رأی موافق با تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد منطقه آزاد قشم موافقت کردند.

به گزارش خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس با ۱۸ رأی موافق، ۱۸ رأی مخالف و ۱۱ رأی ممتنع با تقاضای بررسی عملکرد سازمان منطقه آزاد قشم موافقت کردند.

مهدی طغیانی، سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در جلسه مجلس محورهای تحقیق و تفحص از سازمان منطقه آزاد قشم و عملکرد آن را تشریح کرد.

طغیانی درباره محورهای گزارش کمیسیون اقتصادی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد منطقه آزاد قشم گفت: بررسی عملکرد سازمان منطقه آزاد قشم در حوزه‌های مالی، اشتغال و رفح بیکاری، مبارزه با مفاسد اداری و اقتصادی، واگذاری اراضی ملی و حریم دریا به افراد خاص، حمایت از سرمایه‌گذاران و تجار واقعی و بررسی راهبردهای سازمان منطقه آزاد قشم از محورهای طرح تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان منطقه آزاد قشم است.

او گفت: تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان منطقه آزاد قشم در کمیسیون اقتصادی مجلس به تأیید اعضا رسیده است.

استان خوزستان

اندریشک

فرماندار شهرستان اندیشک:

۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های روستایی و فراگیر اندیشک پرداخت شد



فرماندار شهرستان اندیشک گفت: تاکنون ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای طرح‌های روستایی و فراگیر به متقاضیان این شهرستان در راستای ایجاد اشتغال پرداخت شده است.

پیمان جهانگیری در حاشیه نشست شورای اشتغال در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در مجموع ۱۳۶ طرح روستایی و فراگیر مصوب شد که از این تعداد ۱۲۴ طرح تسهیلات دریافت کرده‌اند.

وی نرخ سود تسهیلات روستایی پرداخت شده را ۶ درصد و نرخ تسهیلات فراگیر را ۱۸ درصد عنوان کرد.

جهانگیری اظهار داشت: بخش زیادی از این طرح‌ها در شهرستان اندیشک در حوزه صنعت و کشاورزی هستند و این شهرستان قابلیت‌های زیادی برای راه‌اندازی مشاغل در این بخش‌ها دارد.

تاسک

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی خوزستان خبر داد:

واکسیناسیون ۵۸ هزار نوبت سر دام سبک و سنگین در صیدون

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی خوزستان گفت: ۵۸ هزار نوبت سر دام سبک و سنگین در بخش صیدون باغملک از ابتدای سال ۹۹ تاکنون واکسینه شدند. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، محمد آنتیک چی رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی اداره کل دامپزشکی خوزستان گفت: علیرغم کمبود منابع مالی و انسانی با همه توان در جهت خدمت‌رسانی به عموم مردم و بهره‌برداران مرتبط با حوزه دامپزشکی اقدامات مستمری انجام می‌دهد.

او با بیان اینکه فعالیت در بخش‌های صعب‌العبور از جمله: منطقه صیدون شهرستان باغملک با همه توان در حال اجرا است، افزود: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون، ۵۷ هزار نوبت سر واکسیناسیون علیه آبله، بروسولوز، تب برقی در جمعیت دام سبک و بالغ بر یک هزار نوبت سر واکسیناسیون در دام‌های سنگین شامل؛ گاو و گوساله به صورت رایگان انجام شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

شهردار یاسوج خبر داد:

تکمیل دهانه سوم پل چهارم بشار یاسوج



شهردار یاسوج از تکمیل دهانه سوم پل چهارم رود بشار یاسوج خبر داد.

نستهن مقدم در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: پل چهارم بشار به عنوان یک ظرفیت مهم در توسعه پدافند غیرعامل، کاهش بار ترافیکی چندین محور و سازه اثربخش در اتصال چند مسیر شهر یاسوج است.

مقدم با بیان اینکه این پل دارای چهار دهانه است، اظهار داشت: سه دهانه از این پل تکمیل شده و ساخت دهانه چهارم و آماده‌سازی برای انتقال به محل نصب پیشرفت ۵۰ درصدی دارد.